conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es):
o(s) licitante(s) TOPCOM - Comércio de Máquinas, Equipamentos e Materiais da Construção
LTDA inscrito no CNPJ nº 15.024.021/0001-14 classificado(a) no(s) Lote Único -
Retroescavadeira, no valor global de R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais),
de conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Adjudico e
Homologo a presente Licitação na forma da Lei nº 14.133/21.

Assaré/CE, 10 de junho de 2025.
JOSÉ FLÁVIO ONOFRE PAIVA
Ordenador(a) de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO

[...]

aquisição de ecobags personalizadas para atender às demandas da Secretaria Municipal de
Turismo e Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de Camocim/CE. Empresa: 51.712.599
Regina Vasconcelos Caetano de Vasconcelos CNPJ nº 51.712.599/0001-27. Valor Total da
Ata: R$ 27.440,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e quarenta reais). Gerenciador da Ata:
Maria Mirlene Oliveira - Ordenadora de Despesas da Secretaria de Turismo e
Desenvolvimento Econômico. Validade: 12 meses. Camocim/CE, 10 de junho de 2025.
Rozineide Carlos de Araújo. Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU